BappaHaH KapeH 3auKoBuu4

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

91-23

92-23

93-23

94-23

95-23

96-23

98-23

99-23

100-23

103-23

107-23

108-23

115-23

116-23

117-23

118-23

120-23

IOp. MU0 3aKJsilo4YyuBLLee

AOroBOp Ha
npoeeneHue oueHKu

000 "MepgunaTop"

000 "MepgunaTop"

000 "MeawnaTtop"

000 "MegunaTop"

000 "MeawnaTtop"

000 "MegunaTop"

000 "MegunaTop"

000 "MegunaTop"

000 "MegunaTop"

000 "MepgunaTop"

000 "MeawnaTtop"

000 "MegunaTop"

000 "MeawnaTtop"

000 "MegunaTop"

000 "MegunaTop"

000 "MeawnaTtop"

000 "MegunaTop"

Darta
cocTaBneHus
oTyeTa

12.10.2023

16.10.2023

16.10.2023

16.10.2023

18.10.2023

23.10.2023

27.10.2023

30.10.2023

31.10.2023

15.11.2023

23.11.2023

28.11.2023

14.12.2023

15.12.2023

18.12.2023

14.12.2023

16.12.2023

CeBepeHus

BapnaHsaH KapeH 2aunkosuny

007720
02.12.2011
Bup
OOBbEeKT OuEeHKH onpeapensaeMoun
CTOMMOCTH
3eMesibHble y4acTKu numn
He3aBepLUeHHble CTPOUTENLCTBOM PbIHO4YHas
MHOIOKBapPTMpPHbIE XWJble foMa
Hexxunnoe nomerieHne PbiHOYHasA
Hexxunnoe nomewieHne PbiHOYHaA
KBapTupa PbiHOYHaA
KBapTupa PbIHO4YHas
TpaHCcnopTHOE CPeacTBo PbIHOYHas
TpaHCNopTHOE CPencTBo PbIHOYHas
TpaHCnNopTHOE CPencTBO PbIHOYHas

PbIHOYHaA n

YXunon pom
NNKBUAALMOHHAsA

TennoTpacca PbIHO4YHas
Hexxunoe nomelieHne PbiHOYHasa
KBapTupa PblHOYHas
3paHuna PbiHOYHan
TpaHCnNopTHOE CPencTBo PbIHO4YHas
KBapTupa PbiHOYHaA
XXunon nom PblHOYHas
MKnnoit [om PblHOYHas n

NMKBNOaUMOHHadA

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
OBVXMOro
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXKMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABVXXUMOCTH

OueHka
HeABUXNMOCTK

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



113/23

114/23

115/23

119/23

121/23

122/23

124/23

125/23

126/23

127/23

128/23

129/23

130/23

131/23

132/23

133/23

134/23

135/23

138/23

139/23

141/23

000 «OueHo4Hasn
KoMnaHusa «OTKpbITUe»

000 «OueHo4Hasn
KoMnaHusa «OTKpbITUe»

000 «OueHo4Has
KOMNaHusa «OTKpbITNE»

000 «OueHo4Has
KOMNaHusa «OTKpbITNE»

000 «OueHo4Hasn
KOMMNaHusa «OTKpbITUE»

000 «OueHo4Has
KoMnaHusa «OTKpbITUe»

000 «OueHo4Hasn
KOMNaHusa «OTKpbITNE»

000 «OueHo4Hasn
KOMMaHua «OTKpbITUE»

000 «OueHo4Has
KOMNaHua «OTKpbITUE»

000 «OueHo4Has
KOoMnaHua «OTKpbITNE»

000 «OueHo4Has
KOMnaHua «OTKpbITUE»

000 «OueHo4Has
KOMMNaHusa «OTKpbITUE»

000 «OueHo4Has
KOMMNaHusa «OTKpbITUE»

000 «OueHo4Has
KOMNaHusa «OTKpbITUE»

000 «OueHo4YHasn
KOMMNaHua «OTKpbITUE»

000 «OueHo4Hasn
KOMMNaHua «OTKpbITUE»

000 «OueHo4Has
KoMnaHusa «OTKpbITUe»

000 «OueHo4YHas
KoMnaHusa «OTKpbITUe»

000 «OueHo4Hasn
KOMMaHusa «OTKpbITUEe»

000 «OueHo4Has
KOMNaHua «OTKpbITUE»

000 «OueHo4Hasn
KOMMaHua «OTKpbITUE»

06.10.2023

12.10.2023

17.10.2023

21.10.2023

30.10.2023

30.10.2023

03.11.2023

03.11.2023

03.11.2023

13.11.2023

13.11.2023

14.11.2023

15.11.2023

16.11.2023

21.11.2023

24.11.2023

24.11.2023

27.11.2023

11.12.2023

12.12.2023

19.12.2023

TpaHcnopTHOE CPeacTBo

TpaHcnopTHOE CPeacTBo

TpaHcnopTHOE CPeacTBO

TpaHcnopTHOE CPpeacTBo

KBapTupa

KeapTupa

TpaHcnopTHOE CpenCcTBO

KBapTupa

3eMeNbHbIN Yy4acToK

TpaHCcnopTHOE CPpenCcTBO

TpaHCcnopTHOE CPpencTBO

TpaHCcnopTHOe CpencTBo

TpaHCnopTHOEe CpencTBo

TpaHCNopTHOE CPencTBO

TpaHcnopTHOe CpencTBO

TpaHCnopTHOE CPenCTBO

3eMeNbHbIN Yy4acToK

TpaHCcNopTHOE CpencTBo

3eMenbHbI y4acToK

KBapTupa

3eMerbHbIN y4acToK

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHan

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
OBUXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
LBVXXMMOrO
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
LBVXVNMOI0
nMmyLiecTBsa

OueHka
LBVXNMOI0
nMmyLlecTBa

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN



144/23

102-2023

95/1/23

95-1/23

95-2/23

95-3/23

95-4/23

95-5/23

95-6/23

95-7/23

95-8/23

95-9/23

95-10/23

95-11/23

95-12/23

95-13/23

95-14/23

95-15/23

95-16/23

95-17/23

000 «OueHo4Hasn
KoMNaHusa «OTKpbITUe»

000 "AnbTepa"

000 «lpasoBon LeHTp
HODO»

000 «lpaBoBon LeHTp
HODPO»

000 «lpaBoBon LeHTp
HODO»

000 «lpaBoBou LeHTp
HODO»

00O «lMpasosoni LieHTp
HOPO»

000 «lpaBoBon LeHTp
HODPO»

000 «lMpaBoBon LeHTp
HODPO»

000 «lMpaBoBon LeHTp
HODPO»

000 «[NpaoBoii LleHTp
HODO»

000 «[MpaBoBoii LleHTp
HODPO»

000 «[MpaBoBoi LleHTp
HODO»

000 «[NpaBoBoii LleHTp
I0ODO»

00O «lMpasoson LieHTp
I0ODO»

00O «lpasoson LeHTp
HODO»

00O «lpasoson LeHTp
HODO»

00O «lpasoBon LeHTp
IODO»

00O «lpasoson LeHTp
HODO»

00O «lpasoson LeHTp
HODO»

20.12.2023

26.12.2023

01.12.2023

27.11.2023

27.11.2023

27.11.2023

27.11.2023

27.11.2023

27.11.2023

27.11.2023

27.11.2023

27.11.2023

27.11.2023

27.11.2023

27.11.2023

27.11.2023

27.11.2023

27.11.2023

27.11.2023

27.11.2023

TpaHcnopTHOE CPeacTBO

3eMeNbHbIN Yy4acToK

MpousBoacTeeHHas 6asa

TpaHcnopTHOE CPpeacTBo

TpaHcnopTHOE CPeacTBo

TpaHCNopTHOE CpencTBo

TpaHcnopTHOE CpenCcTBO

TpaHcnopTHOE CpenCcTBO

TpaHCcnopTHOE CPpefCcTBO

TpaHCcnopTHOE CPpenCcTBO

TpaHCcnopTHOe CpeacTBo

TpaHCnNopTHOe CpencTBo

TpaHCnopTHOE CPencTBOo

TpaHcnopTHOe CpefcTBO

TpaHcnopTHOe CpesncTBO

TpaHcnopTHOe CpefncTBO

TpaHcnopTHOe CpeancTBO

TpaHcnopTHOe CpeincTBO

TpaHcdhopmaTop TM-400

TpaHcnopTHOE CPeacTBO

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHasa

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
LBVXNMOI0
nMmyLiecTBea

OueHka
LBVXNMOI0
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMyLecTBa

OueHka
OBVXKMMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa



95-18/23

95-19/23

95-20/23

95-21/23

00O «lpaBoBon LeHTp
HODO»

000 «lpaBoBon LeHTp
HODO»

000 «lpaBoBon LeHTp
HODO»

000 «lpaBoBou LeHTp
HODO»

27.11.2023

27.11.2023

27.11.2023

27.11.2023

TpaHcnopTHOE CPeacTBo

TpaHcnopTHOE CPeacTBo

TOKapHbIA CTAHOK

ToKapHbIA CTAHOK

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa



	Варданян Карен Эдикович

