Варданян Карен Эдикович

Позиция			Сведения								
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Варданян Карен Эдикович 007720 02.12.2011									
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
						91-23	ООО "Медиатор"	12.10.2023	Земельные участки ии незавершенные строительством многоквартирные жилые дома	Рыночная	Оценка недвижимости
92-23	ООО "Медиатор"	16.10.2023	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости						
93-23	ООО "Медиатор"	16.10.2023	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости						
94-23	ООО "Медиатор"	16.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости						
95-23	ООО "Медиатор"	18.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости						
96-23	ООО "Медиатор"	23.10.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества						
98-23	ООО "Медиатор"	27.10.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества						
99-23	ООО "Медиатор"	30.10.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества						

100-23	ООО "Медиатор"	31.10.2023	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
103-23	ООО "Медиатор"	15.11.2023	Теплотрасса	Рыночная	Оценка недвижимости
107-23	ООО "Медиатор"	23.11.2023	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
108-23	ООО "Медиатор"	28.11.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
115-23	ООО "Медиатор"	14.12.2023	Здания	Рыночная	Оценка недвижимости
116-23	ООО "Медиатор"	15.12.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
117-23	ООО "Медиатор"	18.12.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
118-23	ООО "Медиатор"	14.12.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
120-23	ООО "Медиатор"	16.12.2023	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
113/23	ООО «Оценочная компания «Открытие»	06.10.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
114/23	ООО «Оценочная компания «Открытие»	12.10.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
115/23	ООО «Оценочная компания «Открытие»	17.10.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
119/23	ООО «Оценочная компания «Открытие»	21.10.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества

121/23	ООО «Оценочная компания «Открытие»	30.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
122/23	ООО «Оценочная компания «Открытие»	30.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
124/23	ООО «Оценочная компания «Открытие»	03.11.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
125/23	ООО «Оценочная компания «Открытие»	03.11.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
126/23	ООО «Оценочная компания «Открытие»	03.11.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
127/23	ООО «Оценочная компания «Открытие»	13.11.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
128/23	ООО «Оценочная компания «Открытие»	13.11.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
129/23	ООО «Оценочная компания «Открытие»	14.11.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
130/23	ООО «Оценочная компания «Открытие»	15.11.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
131/23	ООО «Оценочная компания «Открытие»	16.11.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества

132/23	ООО «Оценочная компания «Открытие»	21.11.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
133/23	ООО «Оценочная компания «Открытие»	24.11.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
134/23	ООО «Оценочная компания «Открытие»	24.11.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
135/23	ООО «Оценочная компания «Открытие»	27.11.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
138/23	ООО «Оценочная компания «Открытие»	11.12.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
139/23	ООО «Оценочная компания «Открытие»	12.12.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
141/23	ООО «Оценочная компания «Открытие»	19.12.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
144/23	ООО «Оценочная компания «Открытие»	20.12.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
102- 2023	ООО "Альтера"	26.12.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
95/1/23	ООО «Правовой Центр ЮФО»	01.12.2023	Производственная база	Рыночная	Оценка недвижимости
95-1/23	ООО «Правовой Центр ЮФО»	27.11.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества

95-2/23	ООО «Правовой Центр ЮФО»	27.11.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
95-3/23	ООО «Правовой Центр ЮФО»	27.11.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
95-4/23	ООО «Правовой Центр ЮФО»	27.11.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
95-5/23	ООО «Правовой Центр ЮФО»	27.11.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
95-6/23	ООО «Правовой Центр ЮФО»	27.11.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
95-7/23	ООО «Правовой Центр ЮФО»	27.11.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
95-8/23	ООО «Правовой Центр ЮФО»	27.11.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
95-9/23	ООО «Правовой Центр ЮФО»	27.11.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
95- 10/23	ООО «Правовой Центр ЮФО»	27.11.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
95- 11/23	ООО «Правовой Центр ЮФО»	27.11.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
95- 12/23	ООО «Правовой Центр ЮФО»	27.11.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
95- 13/23	ООО «Правовой Центр ЮФО»	27.11.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества

95- 14/23	ООО «Правовой Центр ЮФО»	27.11.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
95- 15/23	ООО «Правовой Центр ЮФО»	27.11.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
95- 16/23	ООО «Правовой Центр ЮФО»	27.11.2023	Трансформатор ТМ- 400	Рыночная	Оценка движимого имущества
95- 17/23	ООО «Правовой Центр ЮФО»	27.11.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
95- 18/23	ООО «Правовой Центр ЮФО»	27.11.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
95- 19/23	ООО «Правовой Центр ЮФО»	27.11.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
95- 20/23	ООО «Правовой Центр ЮФО»	27.11.2023	Токарный станок	Рыночная	Оценка движимого имущества
95- 21/23	ООО «Правовой Центр ЮФО»	27.11.2023	Токарный станок	Рыночная	Оценка движимого имущества